
1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2019  

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 27.02.2019 roku 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż ruchomości w postaci wagonów 

transportowych oraz powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz § 4, § 5 ust. 9, § 6 ust. 1, § 9  Regulaminu 

dotyczącego zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi mienie Gminy Krasne, w 

tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz jednostek organizacyjnych 

Gminy Krasne stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2018 Wójta Gminy Krasne 

z dnia 05.11.2018 roku w sprawie zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi 

mienie Gminy Krasne, w tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy Krasne 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do sprzedaży wagony transportowe (dwadzieścia jeden sztuk), 

stanowiące własność Gminy Krasne, w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego. 

2. W związku z ust. 1 zarządza się trzeci przetarg pisemny nieograniczony pn. „Sprzedaż 

wagonów transporterów stanowiących własność Gminy Krasne”. 

3. Szczegółowy opis przedmiotów sprzedaży oraz warunki przetargu określone zostały w 

ogłoszeniu o przetargu wraz z załącznikami do ogłoszenia, które stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Termin ogłoszenia przetargu, o którym mowa w § 1 wyznacza się na dzień 

06.03.2019r. 

§ 3 

 

Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 powołuje się Komisję 

Przetargową w składzie: 

 

1) Jan Wołosz - Przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Podgórska - Członek Komisji, 

3) Grzegorz Małkowski - Członek Komisji. 

 
 

§ 4 
 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie zasadami zawartymi w Regulaminie 

dotyczącym zasad gospodarowania ruchomościami stanowiącymi mienie Gminy 

Krasne, w tym będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy w Krasnem oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Krasne, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Krasne nr 41/2018r. z dnia 05.11.2018r. 



2 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Ogłoszenie o przetargu pn.:”Sprzedaż wagonów transporterów stanowiących własność 

Gminy Krasne” wraz z załącznikami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krasne 


